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OCENA TECHNICZNA 

Nr  14/04/2025 

DATA BADANIA 

09-04-2025 

  
 

 

Zadanie oceny:  Określenie wartości rynkowej przyczepy 
 

W wyniku przeprowadzonego wstępnego badania technicznego pojazdu stwierdzono: 
 
Dane techniczne pojazdu na podstawie dowodu rejestracyjnego DR/BAQ 2534606: 
 
Producent      Niewiadów 
Typ / model      BR2 / 14K / 35A35V 
Kraj producenta      Polska   
Rodzaj pojazdu      Przyczepa ciężarowa 
Przeznaczenie       Przewóz pojazdów 
Typ nadwozia       Otwarte  
Nr identyfikacyjny pojazdu     SZRBR2000L0011366 
Nr rejestracyjny               ELW AY21 
Ilość osi         2 

    Rok produkcji               2020 
    Data pierwszej rejestracji                       2020-07-07 
    Masa własna      850kg 
    Dop. ładowność      2650kg 
    Dop. masa całkowita     3500kg 
     Termin ważności badania techn.            07-07-2023 
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Stan rzeczywisty pojazdu: 

Przedstawiony do badania pojazd to przyczepa ciężarowa marki Niewiadów typ 35A35V, przeznaczona 
do przewozu pojazdów, w tym sprzętu budowlanego jak minikoparka. Konstrukcja pojazdu oparta na ramie 
wykonanej z profili stalowych, ze wzmocnieniami pod podłogą. Dyszel z profili otwartych w kształcie V – całość 
cynkowana. Przyczepa wyposażona jest m.in. w hamowane osie, hamulec najazdowy, stalowe najazdy z 
otworami typu LOHR, instalację elektr. 13 pin, osie Al.-KO, uchwyt na łyżkę koparki, ogumienie 185R14C – 
opony Ovation V01 oraz Linglong R701 odpowiednio na przedniej oraz tylnej osi. 

Rama po przeprowadzonej kontroli wzrokowej w stanie dobrym. Fragment podłogi części ładunkowej, 
wykonany ze sklejki z widocznymi uszkodzeniami - do wymiany. Koło podporowe uszkodzone. Brak koła 
zapasowego oraz klinów zabezpieczających. Przednia burta nieznacznie zdeformowana. Opony przednie z 
uszkodzeniami boków – do wymiany. Przyczepa zabrudzona osadem z piachu i błota - ze względu na charakter 
wykorzystania.  

Podwozie oznaczone jest numerem seryjnym SZRBR2000L0011366 – nr odczytany z tabliczki 
znamionowej, zgodny z podanym w dokumentach.  

W celu pełnej weryfikacji stanu technicznego, pojazd wymaga gruntownego przeglądu 
przeprowadzonego w warunkach warsztatowych. Możliwość wystąpienia dodatkowych uszkodzeń.  

Wartość rynkowa pojazdu 

Wartość rynkowa to najbardziej prawdopodobna kwota środków płatniczych, jaką należy zapłacić za 
określony pojazd na wolnym rynku w ramach wymiany towarowo pieniężnej w warunkach konkurencji. 

Na wartość pojazdu wpływ ma m.in. stan  zachowania, wyposażenie, materiały, które użyte zostały do 
jego budowy, ryzyko wystąpienia uszkodzeń ukrytych. Przy określaniu wartości rynkowej posłużono się metodą 
porównawczą, na podstawie dostępnych internetowych ofert sprzedaży przyczep Niewiadów o podobnych 
parametrach. 

Biorąc powyższe pod uwagę wartość przyczepy ustala się na  13 000zł brutto (z podatkiem VAT)
(trzynaście tysięcy złotych zero groszy )

Na tym zakończono i podpisano ocenę. Do reprezentowania w powyższej sprawie upoważniony jest rzeczoznawca mgr inż. Wojciech Politański. Niniejsza ocena 
jest chroniona prawami autorskimi. Rzeczoznawca nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte niemożliwe do stwierdzenia metodami, którymi prowadzono 
badania i ewentualne skutki wynikające z dalszego użytkowania przedmiotu wyceny. W przedmiotowej wycenie określa się ogólny stan pojazdu ustalony na 
dzień wykonywania oględzin (ustalony na podstawie analizy przedłożonych dokumentów oraz oględzin organoleptycznych pojazdu wykonanych w warunkach 
jakie istniały w miejscu jego okazania - bez wykonywania badań diagnostycznych i weryfikacji warsztatowej. Niniejsze oszacowanie nie jest szczegółową 
ekspertyzą stanu technicznego pojazdu przedstawionego do wyceny i za takie nie może być uznawane. Niniejsze opracowanie służy wyłącznie do oszacowania 
wartości rynkowej pojazdu - tym samym nie może być wykorzystywana do żadnych innych celów. Niniejsza opinia sporządzona została bezstronnie zgodnie z 
najlepszą wiedzą i sumieniem rzeczoznawcy 


